
 

 

UCHWAŁA Nr IV/28/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 27 stycznia 2015 roku 

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Luchowie w celu utworzenia Filii 

Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 59 ust. 1, 2, art. 61 ust. 2, 

w związku z art. 5c pkt 1, ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2015 r. Szkoły Podstawowej 

w Luchowie. 

2. W przypadku likwidacji, o której mowa w pkt. 1 uczniowie klas IV-VI zlikwidowanej 

szkoły będą kontynuować naukę w Szkole Podstawowej im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Łobżenicy. 

3. W miejsce zlikwidowanej Szkoły, o której mowa w pkt. 1 zamierza się z dniem 1 

września 2015 r. utworzyć Filię Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Łobżenicy. 

4. Filia określona w pkt. 3 obejmie swym zakresem klasy I-III szkoły podstawowej wraz 

z oddziałem przedszkolnym. 

5. W przypadku wniosku podmiotu uprawnionego do prowadzenia szkoły podstawowej 

i przedszkola wyraża się wolę przekazania temu podmiotowi zadań oświatowych wraz 

z nieodpłatnym użyczeniem nieruchomości. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Łobżenicy do przygotowania zmian 

organizacyjnych Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy celem 

utworzenia filii w Luchowie oraz zatrudniania w niej w miarę możliwości nauczycieli 

likwidowanej Szkoły Podstawowej w Luchowie lub przekazanie zadań podmiotowi 

określonemu w § 1 pkt. 5. 

 

 



 

§ 3. 

Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Łobżenicy do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły 

rodziców uczniów i Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w celu wydania opinii w tej sprawie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


